600,000美元，最近以1,000萬美元將其售予一家市值數十億的企業。葉先生亦
為一家於聯交所上市逾三十年的公司之高級管理成員。彼持有倫敦政治及經濟
學院的會計及金融學士學位、香港科技大學碩士學位及香港大學法律博士學位。

於最後實際可行日期，葉先生持有2,992,200股股份，佔本公司現有已發行股本
約0.7%。

楊芯頤女士

楊女士為多間初創公司及企業的資深投資者，其投資組合涵蓋物業至餐廳業
務。彼為雲南一個物業發展項目的合夥人，擁有超過100英畝的旅遊及文化發展
土地儲備。楊女士為印尼其中一間最大餐廳營運商的合夥人，於在管餐廳擁有
逾4,000個座位。

吳燕安女士

吳女士為一家知名私募基金管理公司的執行合夥人及全球資本市場主管，該公
司的管理資產金額超過330億美元。彼現為聯交所上市委員會成員，亦擔任兩家
於聯交所主板上市的公司之董事。

張景如女士

張女士為一名活躍的物業投資者，其物業組合主要位於亞洲及歐洲。張女士在
一家香港上市的藍籌公司任職高級管理成員，領導其企業傳訊部逾三十年。彼
持有香港大學社會科學學士學位。

董事會函件

- 17 -

程凱寧女士

程女士從事教育行業近七年。彼為英識教育（亞洲）有限公司的股東之一及財務
總監，該公司的專業是把本地學生選取並報讀英國寄宿學校。加入該公司前，
程女士曾於其中一家四大會計師事務所及多家金融機構任職。彼擁有香港執業
會計師資格，持有香港大學會計及金融學士學位。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，截至最後實際可行日期，
各認購人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。

過去十二個月內進行之股本集資活動

除股份配售外，本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月並無進行任何股本
集資活動：

公佈日期 事件 所得款項淨額
相關公佈所披露的所
得款項擬定用途

於最後實際
可行日期的
所得款項
實際用途

二零二四年

三月十九日

（於二零二四年

四月二十三日

完成）

股份配售 29.5百萬港元 (i)23.3百萬港元用於
潛在擴張本集團的
現有主要業務，包
括財商及投資教育
業務以及私立輔助
教育業務；及(ii)6.2

百萬港元用於營運
資金及一般企業用
途

所得款項淨
額約29.5百
萬港元於最
後實際可行
日期尚未
動用，惟預
期將於二零
二五年三月
三十一日前
悉數動用

為完整起見，本公司根據購股權計劃（於二零二三年九月四日採納）授出購股
權，並不構成本公司之股本集資活動。

董事會函件

- 18 -

對本公司股權架構之潛在影響

下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨可換股債券按初步換股價
1.48港元獲悉數轉換後（假設本公司的已發行股本並無變動）的股權架構：

於最後實際可行日期
緊隨按初步換股價

悉數轉換可換股債券後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

股東

主要股東
呂宇健先生 55,669,320 12.6 55,669,320 12.3

董事
陳立展先生 33,982,080 7.7 33,982,080 7.5

袁裕深先生 6,904,480 1.6 6,904,480 1.5

鍾展坤先生（附註1） 1,320,000 0.3 1,320,000 0.3

羅永聰先生 211,200 – 211,200 –

公眾股東
認購人 2,992,200 0.7 13,127,334 2.9

其他公眾股東 340,855,984 77.1 340,855,984 75.4

小計： 343,848,184 77.8 353,983,318 78.3

總計 441,935,264 100.0 452,070,398 100.0

附註：

1. 於最後實際可行日期，獨立非執行董事鍾展坤先生擁有或被視作擁有合共1,320,000股股

份的權益，包括(i)彼實益擁有的1,135,200股股份；及(ii)彼之配偶林嘉儀女士實益擁有的

184,800股股份。

董事會函件

- 19 -

3. 特別授權

換股股份將根據擬於股東特別大會上向股東尋求的特別授權配發及發行。

4. 股東特別大會

本公司謹訂於二零二四年五月三十一日（星期五）上午十一時正假座香港九龍觀
塘駿業里8號世貿大樓5樓舉行股東特別大會，召開大會之通告載於本通函第30

至34頁。於股東特別大會上，將提呈決議案以批准認購協議及其項下擬進行之
交易以及特別授權。

隨函附奉供股東於股東特別大會上適用之代表委任表格。該委任
表 格 亦 已 刊 載 於 聯 交 所 網 站https://www.hkexnews.hk及 本 公 司 網 站
https://www.legendaryedu.com。

無論 閣下能否出席股東特別大會，務請 閣下將隨附代表委任表格按照其上
所印列之指示填妥，並盡早交回股份過戶登記處，地址為香港北角英皇道338號
華懋交易廣場2期33樓3301-04室，惟無論如何須不遲於股東特別大會或其任何
續會指定舉行時間48小時前交回。填妥及交回代表委任表格後， 閣下仍可依願
親身出席股東特別大會或其任何續會並於會上投票，而在此情況下，代表委任